REFRACTARIUM (VI, 913).

An et quando refractarii bullæ *Unigenitus*, sint a sacra Eucharistia et viatico repellendi. Vid. *verb.* Refractarii, per totum.

REGALIA (VI, 913).

Regalia quid sit, et illius jus præsertim in Gallis; unde oriatur, et quid adversus illam tentatum. Vid. *verb.* Regalia, per totum.

REGES.

Reges quare non in capite, sed in humero ungantur. Vide *verb.* Episcopus, art. 2, num. 48.

REGIMEN (VI, 913).

Regendi forma est triplex, monastica, œconomica et politica, et explicatur. Vide *verb.* Regimen, num. 1 ad 4.

Forma regendi politica est triplex, monarchica, aristocratica et democratica, et quæ sint singulæ, et qualis ex istis sit præstantior, num. 5 ad 12.

Animadvertitur in auctoris sententias, in not. ad num. 12.

Exhibentur tres species mixturæ monarchiæ. ari-

stocratia, et democratia Vide *verb.* Regimeu, num. 21 ad 27.

Forma regendi politica secundum aliquos est quintuplex, num. 13.

Regimen Ecclesie quale sit, num. 14 ad 20.

Vide notata ad num. 15 et ad num. 17, ubi auctor explicatur, ac paritas ab eo adducta rejicitur.

REGULÆ.

REGULÆ CANCELLARIÆ.

Vide *verb.* Beneficia, art. 9 et 10 per tot.

REGULÆ JONIS CANONICI IN 5 ET 6 DECRETALIUM.

Vid. *verb.* Regulæ juris canonici in 5 et 6 Decretalium per tot.

Recensentur doctores, qui scripserunt in regulas juris canonici, monitasque datur circa illarum usum ac potestatem, in *add. ad finem.*

REGULÆ JURIS CIVILIS.

Vide *verb.* Regulæ juris civilis, per tot.

Recensentur jurisconsulti, qui commentati sunt regulas juris civilis, earumque usus ac potestas indicantur, in *add. ad finem.*

REGULARES (VI, 1607).

REGULARES QUOAD EA QUÆ POSSUNT ET DEBENT, VEL NON.

Regulares de cujus approbatione ac licentia audire possint confessiones, sive regularium, sive secularium, sive monialium, et a quibus casibus absolvi possint, et in quibus impedimentis dispensare. Vide *verb.* Regulares, art. 1, num. 1 ad 11; art. 2 ad finem.

Regulares an teneantur solvere decimas, et an possint mulieres post partum benedicere, et esse compadres, num. 12, 15 et 14.

Regulares an possint habere peculium in particulari, et quid de illis, qui proprietarii decedunt, ac de superioribus eorum spolia sibi appropriantibus, num. 15 ad 20.

Quoad ea quæ concernunt regulares apostatas, vel incorrigibiles, num. 21, 22 et 23.

Regulares, quoad recitationem divini Officii, eorum ordinationem, cum monialibus locutionem, eorum præcedentiam, prædicationem, possessiones, novitium, professionem, privilegia, quæstuationem, num. 24 ad 33.